ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng 8  năm 2021

V/v báo cáo tổng kết thi hành Luật

Nhà ở 2014 và Luật Kinh doanh bất

động sản 2014 trên địa bàn tỉnh

      Kính gửi: Bộ Xây dựng

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số 3244/BXD-QLN ngày

17/8/2021 về việc báo cáo tổng kết thi hành Luật Nhà ở 2014 và Luật Kinh doanh

bất động sản 2014, UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Xây dựng như sau:

Trên cơ sở đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số 2994/BXD-QLN ngày

30/7/2021, UBND tỉnh Bình Định đã giao nhiệm vụ cho Sở Xây dựng thực hiện

báo cáo và Sở Xây dựng Bình Định đã có Văn bản số 2110/SXD-QLN&PTĐT

ngày 13/8/2021 báo cáo tổng kết thi hành Luật Nhà ở 2014 và Luật Kinh doanh bất

động sản 2014 trên địa bàn tỉnh Bình Định gửi Bộ Xây dựng (có văn bản kèm

theo).

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Xây dựng biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                    KT. CHỦ TỊCH
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;       PHÓ CHỦ TỊCH

- Sở XD;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

 Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T14:36:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-24T14:45:24+0700

		2021-08-24T15:41:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T16:27:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T16:27:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T16:27:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!